
 
Strana 1 z 2 

KRN/Otr/2023/11/st. úpravy vrátnice 
 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

Zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem  

 

„SZZ Krnov – stavební úpravy části objektu vrátnice  

na ordinaci“ 
 

Číslo spisu: KRN/Otr/2023/11/st. úpravy vrátnice 

Číslo zakázky: P23V00000228 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ nebo „zákon“), Vás tímto informuje o zahájení 

veřejné zakázky a současně Vás vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ 

a zadávací dokumentací. 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace  

Sídlo I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO  00844641 

Zastoupen MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

Kontaktní osoba zadavatele  Bc. Roxana Otrubová, referent majetkové správy 

Telefon 777 591 238 

E-mail otrubova.roxana@szzkrnov.cz 

 

2 DRUH, PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky na stavební práce, spočívající ve stavebních 

úpravách části objektu vrátnice na ordinaci. Objekt vrátnice je jednopodlažní  nepodsklepená budova 

s valbovou střechou, kde je v jedné části objektu umístěna vrátnice se zázemím, v druhé části oční optika se 

zázemím a ve třetí  části je umístěna stomatologická ambulance. Prostory oční optiky a stomatologické ordinace 

jsou v současné době nevyužívány. Předmětem stavebních úprav je propojení prostorů oční optiky a 

stomatologické ordinace v jeden funkční prostor. Po realizaci stavebních úprav zde vznikne ordinace 

praktického lékaře se sesternou, denní místností pro personál a sociálním zařízení pro personál. Původní 

prostory oční optiky budou upraveny na novou čekárnu se sociálním zařízením pro pacienty.  Dále zde bude 

vytvořena úklidová místnost. Pacienti budou využívat původní vchod do oční optiky z jihovýchodní strany z 

ulice I. P. Pavlova. Pro personál zůstane zachován jeden vstup z areálu SZZ Krnov ze severozápadní strany 

přímo do denní místnosti pro personál. Prostory vrátnice se zázemím zůstanou beze změny.  

 

Rozsah předmětu díla je co do rozsahu a kvality specifikován: 

  

 Projektovou dokumentací pro provedení stavby „SZZ Krnov – Stavební úpravy části objektu vrátnice 

na ordinaci“, vyhotovenou společností v 7/2023 společností MG & JG, zodpovědný projektant Ing. 

Miroslav Geryk, se sídlem Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov, IČO 63015820; 

 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb – Výkaz výměr (položkový rozpočet) – Příloha č. 4; 

mailto:otrubova.roxana@szzkrnov.cz


 
Strana 2 z 2 

KRN/Otr/2023/11/st. úpravy vrátnice 
 

 podmínkami Návrhu smlouvy o dílo (SoD) – Příloha č. 2. 

  

3 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci, včetně všech příloh způsobem, který umožňuje dálkový přístup na 

profilu zadavatele: 

 

 https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

 

Zadávací dokumentace, včetně příloh, bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu zadávacího řízení. 

 

4 LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  

viz profil zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídka účastníka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

internetové adrese: https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

 

Způsob podání nabídek: 

 

Podání nabídek k této veřejné zakázce je přípustné pouze v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Jiná forma podání nabídky není přípustná, a to včetně nabídky 

podané prostřednictvím emailu či datové schránky!!!  

 

Nabídka v českém jazyce bude vložena účastníkem ZŘ v elektronické formě do elektronického nabídkového 

listu vytvořeného v el. nástroji E-ZAK, zaručujícím splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti 

vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro 

jejich zpřístupnění.  

Nabídky budou v elektronickém nástroji chráněny šifrováním jejich obsahu v souladu s požadavky stanovenými 

Vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 260/2016 Sb., v platném znění.  

 

Podrobné instrukce k el. nástroji E-ZAK naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele pod 

odkazem: https://msk.ezak.cz/manual.html 

 

5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

  

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

6 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Kritéria pro hodnocení nabídek jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

 

V Krnově 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

za zadavatele 

MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/manual.html

		2023-10-06T11:11:54+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




